МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Агинское

«12» октября 2022 г.                  № 276-О

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре.

Приложение: на 14 л. в 1 экз.

Руководитель

управления образования                                      Е.В. Рябцева